皓宸医疗科技股份有限公司 关于广东德伦医疗集团有限公司 2022 年度业绩承诺 实现情况的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

皓宸医疗科技股份有限公司(曾用名:融钰集团股份有限公司,以下简称"公 司"、"上市公司") 于 2023 年 4 月 28 日召开第五届董事会第八次会议、第五届监 事会第八次会议, 审议通过了《关于德伦医疗 2022 年度业绩补偿方案的议案》, 公司以现金方式购买的广东德伦医疗集团有限公司(以下简称"德伦医疗")51.00% 股权,因德伦医疗未能完成 2022 年度业绩承诺,业绩承诺方须按照约定履行补偿 义务。

根据众华会计师事务所(特殊普通合伙)针对德伦医疗2021年度、2022年度 业绩完成情况出具的《融钰集团股份有限公司实际盈利数与利润预测数差异情况 专项审核报告》(众会字(2022)第04027号)和《皓宸医疗科技股份有限公司实 际盈利数与利润预测数差异情况专项审核报告》(众会字(2023)第 00456 号), 德伦医疗 2021 年度业绩实际数为 2,645.00 万元,2022 年度业绩实际数为 -4,446.07 万元。截至 2022 年末德伦医疗累计实现业绩数-1,801.07 万元,未完 成业绩承诺,触发业绩补偿义务。

经测算,业绩承诺方应支付补偿金额为66,394,323.90元。截至2023年4月 28 日,上市公司尚有 6,300 万元股权转让款未支付。经公司第五届董事会第八次 会议、第五届监事会第八次会议审议通过,同意业绩承诺方优先以未收到的股权 转让款进行补偿,剩余 3, 394, 323. 90 元业绩承诺方以现金方式进行补足。

2023年12月28日,公司已收到业绩承诺方上述业绩补偿款3,394,323.90元。 至此, 业绩承诺方对公司的 2022 年度业绩承诺补偿义务已履行完毕。

特此公告。

皓宸医疗科技股份有限公司董事会 二〇二三年十二月二十九日